
Valdības rīkojumi un pavēles

Rīkojums skolu valdēm.
1. Skolu valdes, kas stājušās tagad

darbā uz likuma par tautas izglītību
pamata, var pārlemt visus agrāko skolu
valžu lēmumus, kas pieņemti pēc š. g.
15. maija.

2. Skolotāju atlaišanas un pazeminā-
šanas dienestā nedrīkst notikt bez dibi-
nātiem, objektīvi pierādāmiem iemesliem.

3. Visos gadījumos, kad skolu valdes
lemj par skolotāju atlaišanu un paze-
mināšanu amatā ārpus parastās discip-
linārās kārtības, viņām iepriekš jāsazinās
ar Izglītības ministriju.

Šis rīkojums stājas spēkā izsludināšanas
dienā.

1934. g. 30. augustā. 3048. Ne.
Izglītības ministrs L. Adamovičs.

Skolu departamenta direktora v. i.
L. Bērziņš.

38. lēmums.
1934. g. 29. augustā, saskaņā ar papil-

dinājumu likumā par biedrību, savienību
un politisko organizāciju slēgšanas, likvi-
dācijas un reģistrēšanas kārtību izņēmuma
stāvokja laikā („Vald. Vēstn." 'l934. g.
163. num.), 146. pantu, atceļu Latvijas
dzelzceļu Daugavpils dzelzceļa
mezgla kultūras veicināšanas
biedrības līdzšinējo valdi un revīzijas
komisiju un ieceļu minētai biedrībai jaunu
valdi un revīzijas komisiju sekojošā
sastāvā:

Valdē: 1) Alfrēds Peršteins, 2) Jānis
L e j i ņ š, 3) Teodors R a g u e 1i s, 4) Ni-
kolajs Robežnieks, 5) Pēteris Kā-
postiņš, 6) Kārlis Dibrančs un
7) Arturs Bernšteins.

Revīzijas komisijā: 1) Pēteris Šen-
b e r g s, 2) Krišs Freimanis un 3) Jānis
Egl īt is.

Iekšlietu ministrs V. Gulbis.
Administratīvā departamenta

direktorsAnšmits.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Paziņojums.

Saskaņā ar papildinājumu likumā par
biedrību, savienību un politisku organi-
zāciju slēgšanas, likvidācijas un reģistrē-
šanas kārtību izņēmuma stāvokļa laikā
(„Vald. Vēstn." 1934. g. 163. num.) ar
iekšlietu ministra š.g. 23. augusta lēmumu
likts priekšā likvidēties Latvijas
pasta, telegrāfa un telefona darbi-
nieku arodnieciskai biedrībai. Lik-
vidācija jāizdara minētās biedrības valdei
līdz 1934. g. 1. novembrim.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā. 147920.

Preses un biedrību nodaļas
vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Paziņojums
Saskaņā ar likumu par biedrību, savie-

nību un 'politisku organizāciju slēgšanas,
likvidācijas un reģistrēšanas kārtību iz-
ņēmuma stāvokļa laikā („Vald. Vēstn."
1934. g. 130." num.) ar iekšlietu ministra
šā gada

1) 24. augusta lēmumu ir slēgta
Alūksnes skolotāju biedrība
(agrāk: Alūksnes skolotāju arodnieciskā
biedrība) un tai iecelti par likvidatoriem:
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Er-
nests Millers un locekļi — Jēkabs
Ķiploks un Gustavs B 1 e s s e. Likvi-
dācijas komisijas sēdeklis — Alūksnes pil-
sētas pamatskolā;

2) 25. augusta lēmumu ir slēgta
savienība „Latvijas strādnieku
sporta biedrību savienība" un

tai iecelti par likvidatoriem: likvidācijas
komisijas priekšsēdētājs kapt.-leitn. Niko-
lajs Karlsons un locekļi — Eduards
Rapssun Voldemārs Čeku ls. Likvi-
dācijas komisijas sēdeklis — Rīgā, Bru-
ņinieku ielā 33;

3) 27. augusta lēmumu ir slēgta
savienība ,,Ārpusskolas izglītī-
bas padome" un tai iecelti par likvi-
datoriem: likvidācijas komisijas priekšsē-
dētājs Voldemārs Zonbergs un locekļi —
Eduards B i s e n i e k s un Oskars Sīlis.
Likvidācijas komisijas sēdeklis Iekšlietu
ministrijā, Rīgā, Brīvības ielā 37/39, ist. 57;

4) 29. augusta lēmumu ir slēgta
Vecās Lielvārdes biezi apdzī-
votās vietas ugunsdzēsēju bied-
rība un tai iecelti par likvidatoriem:
likvidācijas komisijas priekšsēdētājs Jānis
Plaudis un locekļi — Andrejs Du-
binskis un Jānis Kuģinieks. Lik-
vidācijas komisijas sēdeklis Lielvārdes
pagasta namā.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā. 148050.
Preses un biedrību nodaļas

vadītājs P. Dardzāns.
Darbvedis A. Liepiņš.

Nodokļu departamenta
paskaidrojums

pie 1934.g. 15. jūnijapārgrozījumiem un pa-
pildinājumiem rīkojumā par zimognodevu
attiecībā uz 16. p. 8. un 9. pk., 18. p.,
44. p., 45. p. 3. pk. un 46. p. 21. pk. izpratni
(stājušies spēkā ar 1934. g. 22. jūniju).

Ar minēto pārgrozījumu un papildinā-
jumu spēkā stāšanos agrākā vienkāršās
zīmognodevas likme 10 santimi atvietota
ar 20 santimiem par rīkojuma 18. pantā
aprādītām visāda veida kvītīm par nau-
das un preču saņemšanu, kontokorrentiem,
spedīciju firmu rēķiniem par samaksātiem
nodokļiem u. t. t.

Agrākā proporcionālās zīmognodevas
likme par katriem pilniem vai nepilniem
10 latiem 3 santimi atvietota ar 4 santi-
miem par rīkojuma 44. p. aprādītiem
visāda veida vekseļiem, parādu zīmēm,
galvojumu rakstiem, aktīm un dokumen-
tiem, kas attiecas uz darījumiem par
kustamu mantu u. t. t.

Rīkojuma 45. p. 3. pk. papildināts tā-
dējādi, ka ar proporcionālo zimognodevu
2 santimu apmērā par katriem pilniem
vai nepilniem 10 latiem apmaksājami ie-
bildumi vai sūdzības un pārsūdzības visās
valsts un pašvaldību nodokļu un nodevu
lietās, kā arī ar nodokļiem un nodevām
saistīto naudas sodu un soda naudu
lietās, izņemot iebildumus vai sūdzības
un pārsūdzības lauku nekustamas mantas
vērtēšanas lietās, bet ne mazāk kā:

a) ar 2 latiem iebildumi vai sūdzības
apriņķa vai iecirkņa nodokļu komi-
sijām un likumā par krizes apkaro-
šanas nodokli (Lik. kr. 1931. g. 256)
8. p. paredzētām sūdzībām (uzska-
tāmas kā iebildumi) nodokļu inspek-
toriem;

b) ar 3 latiem pārsūdzības Galvenam
nodokļu komisijām un

c) ar 5 latiem Senātam.

Iebildumi un sūdzības pašvaldību no-

dokļu un ar tiem saistīto naudas sodu
un soda naudu lietās par attiecīgo paš-
valdības orgānu lēmumiem, kā arī pār-
sūdzības administratīvās tiesās saskaņā
ar likumu par šām tiesām, pēc rīkojuma
par zimognodevu 45. p. 3. pk. jāapmaksā
ar proporcionālo zimognodevu 2 sant. ap-
mērā par katriem pilniem vai nepilniem
10 latiem, pie kam pārsūdzības Senātam
jāapmaksā tādā pašā kārtībā, bet ne
mazāk kā ar 5 latiem.

Aprēķinot zimognodevu augšminētās
lietās, tās apmērs pēc rīkojuma par zi-
mognodevu 371. panta jānoapaļo uz
augšu līdz tuvākam santimu skaitlim, kas
bez atlikumu dalās ar 5.

Iebildumi vai sūdzības apriņķu vai
iecirkņu lauku nekustamas mantas vēr-
tēšanas komisijām par pagastu komi-
siju vērtējumiem, kā arī pārsūdzības
Galvenai lauku nekustamas mantas vērtē-
šanas komisijai un Senātam minētās
lietās apmaksājamas pēc rīkojuma par
zimognodevu 16. p. 1. pk. ar vienkāršo
zimognodevu Ls 1,— par katru loksni.

Par atbildēm vai lēmumrakstiem visās
iepriekš aprādītās lietās pēc rīkojuma
16. p. 8. pk. jāmaksā vienkāršā zīmog-
nodeva Ls 1,— par katru loksni un par
pielikumiem pie minētiem iesniegumiem
pēc tā paša panta 9. pk. arī jāmaksā
Ls 1,— par katru loksni.

Rīkojuma 46. p. 21. pk. grozīts tādē-
jādi, ka minētā punkta teksta daļa, ar
kuru iebildumi vai sūdzības nodokļu
komisijām, nodokļu inspektoriem un paš-
valdību iestādēm bija atsvabinātas no
zīmognodevas, tagad atcelta.

Ar rīkojuma par zimognodevu 46. p.
55. pk. atcelšanu, tirdznieciskā korespon-
dence arī uz priekšu brīva no zīmog-
nodevas, izņemot tādus rakstus, ar kuriem
tiek nodibināta vienošanās par preču un
citas kustamas mantas pirkšanu-pārdo-
šanu, ieķīlāšanu, transportēšanu un pie-
dāvājumu-pasūtījumu akceptēšanu, kā arī
paziņojumus par kontu kreditēšanu vai
dēbetēšanu, ja tajos uzrādīts preču
daudzums un vērtība vai cena, vai arī ja
šie raksti izpilda dokumentu vietu, kas
apliekami ar vienkāršo vai proporcionālo
zimognodevu.

Rīgā, 1934. g. 30. augustā.
Nodokļu departamenta direktors

E.Loske.
Nodaļas vadītājs P. Liepiņš.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
58. saraksts.

Pamatojoties uz likumu par jau-
natnes pasargāšanu no sēnalu un neķītrību
literatūras, jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanas komisija š. g. 29. augusta
sēdē nolēma uzņemt jaunatnei kaitīgas
literatūras sarakstā:

223. ,,Daugaviņa, māmuliņa". Dziesmas
un šlāgeri. Tulkojis un sakopojis G. Jāt-
nieks. Izdevniecība ,,Latgrāmata ", Rīgā.
Spiestuve ,,Vārds", Rīgā.

224. Aisedora Dunkane ,,Mana dzīve".
Mākslai un mīlai veltīts mūžs. Tulkojis
R. Deisons. Izdevniecība ,,Grāmatu
Draugs", Rīgā. Iespiests,,Grāmatu Draugs"
spiestuvē, Rīgā.

255. Kārlis Lapiņš ,,Pagrimušie". Ro-
māns. Izdevniecība ,.Grāmatu Draugs",
Rīgā. Iespiests „Grāmatu Draugs" spies-
tuvē, Rīgā.

Saskaņā ar likumu par jaunatnes
pasargāšanu no sēnalu un neķītrību lite-
ratūras („V. V." 1932. g. 120. num.) un
iekšlietu ministra š. g. 18. maija rīkojumu
(,.V. V." 1934. g. 110. num.) šai sarakstā
uzņemto literatūru nav atļauts:

1) izplatīt ar kolportieru palīdzību;
2) atklāti izlikt vai piedāvāt grāmatu

veikalos vai publiskās vietās, vai
atklāti izlikt tirgotavu telpās, skatu
logos vai citās redzamās vie-
tās, kā arī turēt kioskos vai citos
poligrāfisko ražojumu izdalīšanas
punktos:

3) izplatīt sludinājumu vai kādā citā
pasūtījumu vākšanas ceļā;

4) piedāvāt pirkšanai;
5) izsniegt par maksu vai bez maksas

personām, jaunākām par 18 gadiem;
6) turēt skolu vai jaunatnes bibliotēkās.
Rīgā, 1934. g. 30. augustā.

Jaunatnei kaitīgas literatūras
apkarošanaskomisijas priekšsēdētājs

Vold. Maldonis.

Sekretārs K. Vilde.

Dzelzceļu ziņas.
Pasažieru skaitam samazinoties, sākot

ar svētdienu, 2. septembri, atcelti svi-
namās dienās no Dubultiem uz Rīgu
vilc. 162 (Rīgā pienāk 23.09) un vilc. 168
(Rīgā pienāk 23.57).

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šis dienas rīcības sēdes
lēmumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p.,
meklē Jātnieku pulka bij. kareivi Pēteri Pē-
tera d. Cīruli, apsūdzētu pēc K. s. 1. 133. p.

Cīrulis dzimis 1902. g. 8. janvārī, katoļticīgs,
zemkopis, 3 kl. pamatskolas izglītība, agrāk
dzīvojis Rēznas (agrāk Rozenmuižas) pagastā,
Obricku sādžā.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, neka-
vējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, paziņojot pēdējam un tiesai.

1934. g. 29. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

Dulkv.-ltn. H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Kara tiesa,
pamatodamās uz savu šīs dienas rīcības sēdes lē-
mumu un Kara tiesu lik. 951. un 953. p., meklē
bij. 3. Robežsargu pulka kareivi Ignatu Jāņa
dēlu K u r t i š u (arī Kurtu), apsūdzētu pēc
K. s. 1. 134. p.

Kurtišs dzimis 1891. g. 13. oktobrī, katoļ-
ticīgs, polis, strādnieks, agrāk dzīvojis Daugav-
pils apr. Krāslavas pag.

Kam būtu zināma viņa atrašanās vieta, ne-
kavējoties ziņot Kara tiesai un policijai, kurai to
apcietināt, ievietojot tuvākā civīlresora cietumā,
un ieskaitīt 3. iec. kara izmeklēšanas tiesneša
rīcībā, par ko paziņot pēdējam un tiesai.

1934. g. 29. augustā.
Kara tiesas priekšsēdētājs

pulkvedis-leitnants H. Jakobsons.
Sekretāra v. p. i. kapteinis Balodis.

Aizputes iec. miertiesnesis,
saskaņā ar saviem lēmumiem, izbeidz tālāk
minēto personu meklēšanu viņu atrašanas dēļ:

Izsludināts „Vald. Vēstn." 1933. g. 253. num.:
Fricis-Augusts Kārļa d. B a u m a n i s.

Izsludināti „Vald. Vēstn." 1933. g. 277. num.:
Marija-Līna-Katrina m. P e n k 0 k s, Konstantīns
Kazenenko, Ansis Doras d. P e 1 c i s, Edu-
ards Evarda d. Hartmanis.

Izsludināti „Vald. Vēstn." 1934. g. 64. num.:
Pēteris Jāņa d. Burmeisters, Eduards
Evarda d. Hartmanis.

Izsludināts ,,Vaid. Vēstn," 1934. g. 125. num.:
Jānis-Teodors Viļā d. Zvaigzne.

Aizputē, 1934. g. 27. augustā. 689.
Miertiesnesis Robežnieks.

Aizputes iec. miertiesnesis,
pamatodamies uz Kn'm. proc. lik. 71., 841.—
845. p. un saskaņā ar saviem lēmumiem, meklē:
Alvini Katrinas * m. Pīlēns, dzim. 1910. g.
22. maijā, apv. pēc 1903. g. Sodu lik. 581. p.
1. d.; Paulu-Pēteri Eglīti, dzim. Liepājā
1901. g. 28. maijā, apv. pēc 1903. g. Sodu lik.
262. un 284. p.; Ādolfu Andreja d. Šiliņu,
dzim. 1911. g. 11. martā, apv. pēc Sodu lik.
310. uu 443. p. 1. d.; Kārli Andreja d.
Sklanda, dzim. 1909. g. 31. decembrī, apv.
pēc Sodu lik. 280., 310. un 314. p.; Klemensu
Jāņa d. P 0 i k a n u , dzim. 1914. g. Mērdzenes
pag., uzturējies Saldus apkārtnē, apv. pēc Sodu
lik. 546. p. 1. d. Pazīme: sakropļoti kreisās
rokas delna un pirksti.

Katram, kam zināma augšminēto personu
dzīves vieta vai kur atrodas viņiem piederoša
manta, nekavējoties jāpaziņo Aizputes iec. mier-
tiesnesim vai tuvākai policijas iestādei.

Aizputē, 1934. g. 27. augustā. 690.
Miertiesnesis Robežnieks.

Izbeigto meklējamo personu 1362. saraksts.
33060. Ivanovs Jānis. 42621/34.
33061. Jansons Pēteris. 42873/34.
33062. Skrastinš Pēteris. 5773/22.
33063. Turks Vilis. 43470/34.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis H ū n s.

Izbeigto meklējamo personu 1363. saraksts.
33064. Antonovs Stepanida. 43993/34.
33065. Baidakovs Staņislavs. 27546/29.
33066. Bogdans Kasilda. 43995/34.
33067. Krastinš Marija-Anna. 42506/34.
33068. Krieviņš Ludvigs-Kristaps. 37599/32.
33069. Markulis Elza. 43443/34.
33070. Rabša Konstantīns. 41146/33.
33071. Strogonovs Jānis. 37944/32.

Kriminālās policijas pārvaldes
priekšnieks G. Tīfentāls.

Darbvedis Hūns.

Maksa par „Valdības Vēstnesi":
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/2 gadu ....12,— gadu 18,—
3 mēn 6,— '/2 gadu ....10,—
1 „ 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 „ 1,70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . . —,13 numuru ....—,10

Latvijas valdības -jjfefr oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot Ģ^^^^^H't^^P

svētdienas

un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^-^^^^fe^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā,pilī 2. ist. Tālrunis 20032 ^^^^^^^^^Rīgā, pilī 1. ist. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^gf^ Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu „—,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu „ —,20

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ' . „—,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas „—,80



Vietējo iestāžu rīkojumi.
Saistošie noteikumi

par namu ieeju-izeju un vārtu ap-
gaismošanu un noslēgšanu vakaros,

pieņemti Daugavpils pilsētas valdes 1934. g.
25. ' jūlija sēdē un apstiprināti ar Iekšlietu
ministrijas Pašvaldības departamenta 1934. g.

23. aueusta 98376. rakstu.

1. §. Daugavpils pilsētas robežās ie-
tilpstošo namu, viesnīcu, mēbelēto istabu
un iebraucamo vietu ieejas-izejas, vārti
un citas ieejas-izejas slēdzami no pīkst. 22
līdz 6.

2. §. Ar tumsas iestāšanos namu ieejas-
izejas un koridori apgaismojami. Pēc
namu ieeju-izeju un koridoru slēgšanas
atļauts gaismu nodzēst.

3. §. Viesnīcās, mēbelētās istabās, ie-
braucamās vietās un pirtīs pie ieejām un
izejām ierīkojama apgaismošana (laternas),
kam jādeg visu nakti.

Piezīme. Biedrību, traktieru un pirts
ieejas-izejas jāapgaismo līdz to slēg-
šanai.

4. §. Par šo noteikumu izpildīšanu
atbildīgi namu īpašnieki, viņu pilnvar-
nieki (pilnvarotais) un ēku pārvaldnieki.

5. §. Šo noteikumu pārkāpēji saucami
pie atbildības uz Sodu likuma pamata.

6. §. Šie saistošie noteikumi stājas
spēkā pēc 14 dienām no to izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

7. §. Ar šo noteikumu spēkā stāšanos
atcelti 1927. gadā izdotie un ,,Valdības
Vēstneša" 1927. g. 30. numurā izsludi-
nātie saistošie noteikumi par privāto ēku
parādes ieeju un trepju apgaismošanu
Daugavpilī.

Pilsētas galva J. Volonts.

Pilsētas sekretārs Ed. Bīriņš.

, .-^—~ . i»

mestu
«lii«Iiii«ijifmi.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Kārļa
dēls Purvītis un Emma Kārļa m.
Purvītis, dzim. Tūcis, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Socka 1934. g.
5. jūlijā ar reģistra Ka 3966,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4391. 13887b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Dāvids Mo-
zus d. Skolniks (Skoļņik) un
Helene Ārona m. Skoļņiks (Skoļ-
ņik) , dzim. Lipšics, noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra M. Čulkova 1934. g.
10. jūlijā ar reģistra JM° 5295,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4386. 13888b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

KURSI.
Rīgas biržā 1934. gada 31. augustā

Devīzes:

I Amerikas doilars 3,00—3J2
1 Anglijas mārciņa !5,05—15,35

100 Francijas franku 20,21—20.41
100 Beļģijas beigu 72,10—72,85
100 Šveices franku 100.00—101.CO
100 Itālijas liru 26,40—26,90
100 Zviedrijas kronu 79,25—81,25
100 Norvēģijas kronu 77,25—79,25
100 Dānijas 'kronu 69,00—71,00
100 Austrijas šiliņu 61,00—63,00
100 Čecnoslovakijas kronu . . 12,70—13,10
100 Holandes guldeņu .... 207,95—209,95
100 Vācijas marku '. 123,05—123.85
100 Somijas marku 6,70—7,00 1
100 Igaunijas kronu ......87,00—89.100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—51,85
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103.00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . ' — — —
6% Zemes bankas Ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku banku ķīlu zīmes 96 —97

Rīgas biržas kofācijas komisijas
priekšsēdētājs P. Role.

Zvērināts biržas mākleris M. Okmians.

Redaktors M. Ārons.

Literatūra.
Militārais Apskats. Mēnešraksts militārai domai

un zinātnei, nacionāli patriotiskām atziņām un
latviskai kultūrai. Redakcijas vadītājs pulkv.
Krišjānis Lūļaks. Vispārējās, kājnieku
nod. un atbildīgais redaktors pulkv.-Ieitnants
Edvins Mednis. Artilērijas nodaļas redaktors
pulkvedis Valdemārs Šēnfelds. Technikas
nodaļas redaktors kāpt. Jānis Alksnis.
8. (28.) numurs. ' Augusts. 1934. Militārās litera-
tūras apgādes fonda izdevums.

Atpūta. 513. Ks. — 1934. g. 31. augustā.

RĪGA.
Latvijas Sarkanā Krusta

31. trīsklasīgās naudas loterijas III klases
izloze sāksies š. g. 4. septembri pīkst. 11
un ilgs līdz š. g. 28. septembrim.

111 klases vinnestu izmaksa sāksies š. g.
12. oktobrī.

Māksla.
Nacionālais teātris atklās sezonu

1. septembrī
ar Doku Ata stāsta „Krišs Laksts" dramatizējumu.
Klaušu laiki ir tumšas lappuses latviešu tautas
vēsturē, bet Doku Atis visur prot atrast arī tik
jocīgas lietas, ka jāsmejas līdz asarām; tāpēc arī
viņa klaušu laika stāstā bēdīgais savijas ar ko-
mfsko, ļaudams izveidot skatuvei tautas lugu.

Barons Zūrens (J. Ģermānis) dzīvo pa ārzemēm
līdz ar savas muižas pirtnieka _ dēlu Džonu
(K- Lagzdiņš), kas jauno baronu bērnībā izglābis
no drošas nāves dīķī un pēc tam skolots kopā
ar viņu. Tai laikā ' muižu pārvalda vecs muiž-
kungs Timmers (A. Alksnis) un bez muižas baro-
nelis Maihofens (O. Ūršteins). Savu aci Zūrena
muižai uzmet arī kaimiņu muižnieks Holtens
(A. Mierlauks), kura meita Paulīne (J. Graudiņa)
ir Zūrena iecerēta ' . Pēc Paulīnes rokas tīko arī
Maihofens un klusībā to mīl Džons. Muižā iecelts
jauns vagars Krišus Laksts (J. Šāberts), kas ar
meliem dabūjis pie malas agrāko labo vagaru
Vecpēteri un tīko izlikt no mājām arī Vecpētera
dēlu Anci (J. Osi). Barons Zūrens ar savu bez-
rakstura svārstību sekmē vagara mērķus. īsta
sabiedrotā Krišum ir muižas ķēkša Zuze (O. Le-
jaskaln). Viņa gan sākumā nevar izšķirties starp
vagaru un godīgo kalēju Ješku _(H. Avens), bet
beidzot paliek pie vagara. Raiba rindā virknējas
notikumi 11 ainās, kamēr beidzot virsroku dabū
taisnīgie ļaudis.

Izrādē liels orķestris spēlē Jāņa Kalniņa šai
lugai komponētās dejas uņ dziesmu pavadījumus.
Dziesmas dziedās O. Ūršteins, T. Podnieks,
Milbrets un Kalnakārklis. Teātra apmeklētāji
redzēs īstās suitu dejas: mugurdanci, krusta
danci un veco kadrili. Jaunas dekorācijas un kostī-
mus zīmējis N. Strunke un ,,Kriša Laksta" izrādi
sagatavojis režisors A. Amtmanis-Brieditis.

Nacionālā opera. Piektdien, 31. augustā, ar
M. Vētras piedalīšanos „T r a v i a t a". Vētra —
Alfrēdo, L. Blūmentāle — Violeta, A. Kortans —
Žermons. Diriģents J. Kalniņš. Tautas izrāžu
cenas. — Sestdien, 1. septembrī, „Zelta
meistarien e". Galvenās lomās L. Blūmen-
tāle, V. Ančarovs-Kadiķis, H. Lūse, A. Verners,
R. Pelle u. c. Diriģents J. Kalniņš. Tautas
izrāžu cenas. — Svētdien, 2. septembrī, pulk-
sten 13.30 Nacionālās operas balleta solistu
Budapeštas viesizrāžu dejas. Katrs pieaudzis

var ņemt 1 bērnu par brīvu līdz, 2 bērni ar
1 biļeti. Pulksten 19.30 ar A. Priednieka-Kavaras
un A. Kaktiņa piedalīšanos .Jevgeņijs
O ņ egi n s".

Nacionālās operas kultūrfilma. Sestdien, 1. sep-
tembrī, pulksten 17.30, svētdien, 2. septembrī,
pulksten 11 un 17.30 „Kapteiņa Skota
nāves brauciens" (Dienvidpola ekspe-
dīcija), skati no Latvijas dzīves, jaunākā Lat-
vijas chronika. Ieejas maksa 20, 30, 50 sant.
un 1 lats. Bērniem ieeja atļauta. Kases at-
vērtas stundu pirms izrāžu sākuma.

Nacionālais teātris. Piektdien, 31. augustā,
pīkst. 20 Lilijas Štengeles viesizrādē par lētām
cenām „M ā s a Terēze". — Sestdien, 1. sep-
tembrī, pulksten 19.30 pirmo reizi „Krišus
L a k s t s". V. Zonberga dramatizējums pēc
Doku Ata stāsta, 3 cēlienos, 11 ainās ar daudz
dziesmām un dejām. A. Amtmaņa-Briedīša re-
žijā, N. Strunkes dekorācijas. Mūziku kompo-
nējis J. Kalniņš. Dejas iestudējusi Zaiga Lepne.
Derīga abonementa 1. un 9. biļete. Parastās
puscenas. — Svētdien, 2. septembrī, pulksten 14
lata izrādē ,,Princis vai šoferis".
Pulksten 20 „Krišus Laksts". Parastās
puscenas.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jēkabs Kirš-
baums un Olga Šalkovs, noslē-
guši priekšlaulības līgumu pie
Rīgas notāra J. Krūklanda
1934. g. 9. jūlijā ar reģ. Ks 11614,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēdzamo laulību, ir atcēluši
Civillikumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4343. 13893b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36., p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arnolds
Eduarda d. Klape un Marija
(Maiga-Marija) Jāņa m. Sveilis
noslēguši priekšlaulības līgumu
pie Rīgas notāra V. Kanska
1934. g. 12. jūlijā ar reģistra

Ks 4333, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēdzamo laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4372. 13894b

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Bērziņš
un Milda Bērziņš, dzim. Toma-
ševičs, noslēguši'savstarpīgo lau-
lības līgumu pie Rīgas notāra
J. Purgaļa 1934. g. 16. jūlijā
ar reģistra Kg 5939, ar kuru viņi,
attiecībā uz viņu noslēgto lau-
lību, ir atcēluši ' Civillikumu 79.
un turpm. pantos paredzēto lau-
lāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4392. 13891b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Kārlis Dābols
(Dāboliņš) un Praskovja Dābols,
dzim. Gorbačovs, noslēguši sav-
starpīgo laulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Krūklanda 1934. g.
16. jūlijā ar reģistra _K? 12048,
ar kuru viņi, attiecība uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4396. 13892b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Vilis Šķiņķis
un Alvīne Šķiņķis, dzim. Šmits,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra K. Sum-
berga 1934. g. 6. jūlijā ar reģ.
Ka 4370, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4345. 13897b

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Skevo Muzu-
rakis un Agripina Muzurakis
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Purgaļa
1934. g. 28. jūnijā ar reģ. Ks5493,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Civil-
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 23. augustā.
L. 4360. 13898b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Arveds Mel-
liņš un viņa sieva Irmgarde,
dzim. Killers, noslēguši savstar-
pīgo laulības līgumu pie Rīgas

notāra E. Jagda 1934. g. 14. jūl.
ar reģistra Ks 3213, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslēgto
laulību, ir atcēluši Civillikumu
79. un turpm. pantos paredzēto
laulāto mantas kopību.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4404. 13885b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Jāņa d.
Kalniņš un Marija Teodora m.
Kalniņš, dzim. Panfilovs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 10. jūlijā ar reģ.
K» 11717, ar kuru viņi, attiecība
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4344. 13890b

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Rūdolfs Au-
gusta d. Kriķis un Elza Emilija
Kriķis, dzim. Straupe, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra P. Juraševska
1934. g. 11. jūlijā ar reģistra
Ks 3316., ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-

cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4346. 13895b

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Jānis Sniķers
un Marta Krūmiņš noslēguši
priekšlaulības līgumu pie Rīgas
notāra J. Purgaļa 1934. g. 10. jūl.
ar reģistra Ka 5770, ar kuru
viņi, attiecībā uz viņu noslē-
dzamo laulību, ir atcēluši Civīl-.
likumu 79. un turpm. pantos
paredzēto laulāto mantas kopību

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
L. 4335. 13896b

Priekšsēd. b. v. P. Efferts.
Sekretārs P. Birkens.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
uz Civīlproc. lik. 397., 399., 401.,
405., 413. un 416. p. pamata,
lietā par Viktorijas, Veronikas
Grigs un Bārbalas Bernāns lū-
gumu sadalīt kopīpašumu starp
viņām, Antonu un Eduardu Gri-
giem, uzaicina Eduardu Grigu,
kura dzīves vieta prasītājam nav
zināma, 2 mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,.Valdības Vēstnesī", ierasties šai
tiesā saņemt norakstus no prasī-
tāju iesūdzības raksta, pieliku-
miem un uzdot savu dzīves vietu
Daugavpilī.

Ja aicinātais minētā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai neatsūtīs
pilnvarnieku, lietu noliks uz tie-
sas sēdi un izspriedīs bez viņa
klātbūtnes. Ja ieradīsies, bet
savu dzīves vietu Daugavpilī
neuzdos, aicinājumus uz tiesas
sēdi un visus pārējos papīrus at-
stās tiesas kancelejā.
Daugavpilī, 1934. g. 23. augustā.
L. 534a/34. 13698z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Teofils Pē-
tera d. Dārziņš un viņa sieva
Emma Jāņa m., dzim. Dragūns,
noslēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Grau-
diņa 1934. g. 17. jūlijā ar reģ.
Ka 6099, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir
atcēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4397. 13886b

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civillikumu 36. p. piezīmes
pamata, paziņo, ka Albins Jāņa d.
Mazurs un Katrīne Vincenta m.
Mazurs, dzim. Jermolovičs, no-
slēguši savstarpīgo laulības lī-
gumu pie Rīgas notāra J. Krūk-
landa 1934. g. 11. jūlijā ar reģ.
No 11800, ar kuru viņi, attiecībā
uz viņu noslēgto laulību, ir at-
cēluši Civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību. L. 4371. 13889b

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Priekšsēd. b. v. P. Efferts.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabalt. 1. iec. tiesu
izpildītājs J. Grīnfelds pa-
ziņo, ka 1934. g. 7. septembrī
pulksten 13 Rīgā Teātra ielā 9,
maksātn. Vislatvijas lauksaimn.
krāj-aizdevu sab. „Zelta Lats"
birojā pārdos maksātnespējīgā pa-
rādnieka Voldemāra Šepera min.
sabiedr. ,,Zelta Lats" ieķīlāto kā
rokas ķīlu obligāciju uz nekus-
tamu mantu Rīgā, 4. hip. iec. ar
zemes grām. reģ. 1557. num.,
Ls 2000,— vērtībā.

Apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 29. aug. 14090
Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 2. iecirkņa
tiesu izpildītāja v. i. A. Grīn-
felds paziņo, ka 1934. g. 7. sep-
tembrī plks 't. 11 Rīgā, Tēraud-
Iietuves ielā 16, dz. 1, pārdos
Augusta Baltkaula mēbeles, no-
vērtētas par Ls 223,—. 14091

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. v. i. A. Grīnfelds.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo vispārībai, ka 1933. gada
19. martā mirušās Helenes Pē-
tera m. Platacs 1934. g. 27. febr.
sastādītais privāttestāments ar
apgabaltiesas 1934. g. 28. aprīļa
lēmumu apstiprināts. L.524a/34.g.
Daugavpilī, 1934. g. 23. augustā.

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
13699z Sekretārs Ķ. Ozoliņš.

Daugavpils apgabalt. 3. civīlnod.
paziņo, ka 1933. g. 20. aprīlī mir.
Antona Ādama d. Ločmeļa 1932.
gada 20. aprīlī sastādītais privāt-
testāments ar apgabaltiesas 1933.
gada 12. septembra lēmumu ap-
stiprināts.
Daugavpilī, 1934. g. 23. augustā.
L. 1317a/33. g. 13700z

Priekšsēdētāja b. J. Dāvis.
Sekretārs K- Ozoliņš.

Rīgas apgabaltiesas 11.iec. tiesu
izpildītājs 0. Jurka paziņo, ka
1934. g. 7. septembrī pīkst. 10
Rīgā Ģertrūdes ielā 45 pārdos
Alfrēda Pfeifa mēbeles, novēr-
tētas par Ls 580,—. 14117

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpildītājs O. Jurka.

Rīgas apgabalt. 11. iec. tiesu
izpildītājs O. Jurka paziņo, ka
1934. g. 8. septembrī pīkst. 10
Rīgā Tvaiku ielā 23 pārdos Ro-
berta Alkšņa grūbotavas iekārtas,
novērtētas par Ls 350,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā 1934. g. 23. augustā.
14118 Tiesu izpild. O. Jurka.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. l.iec.
tiesu izpildītājs K. Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283. līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra-
sībā par aizdevuma Ls 3100,—
nenomaksātiem terminmaksāju-
miem 1935. g. 9. martā, pīkst.
10, Rīgas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Žaņa (Džona-
Jāņa) Bergmaņa ' nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atro-
das Rīgas apr. Birzgales pag.
ierakstīta zemes grāmatu reģ.
563. num. un sastāv no Lin-
des-Birzgales muižas ,,Spire-
kakt" mājām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 3000,— ;

3) tai ir hipotēku parādi
Ls 3200,— un Trīnei Bergmanis 4{
pienākas mūža uzturs;

4) solītajiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — un jāuzrāda ties-
lietu ministra atļauja pārdoda-
mās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Jēkab-
pils zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
14092 Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabalt. Rīgas apr. 1. iec.
tiesu izpildītājs K- Riekstiņš
(kanceleja Rīgā Brīvības ielā 85),
saskaņā ar Civīlproc, nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas pra- -^sībā par aizdevuma Ls 7600 ,—
nenomaksātiem termiņtnaksāju-
miem 1935. g. 9. martā, pīkst.
10 Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā i
publiskā izsolē Bertas Jāņa m.
Vecbiškin, prec. Midegs,' ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Rīgas apr. Remba-
tes pag. ierakstīta zemes grām.
reģ. 3754. num. un sastāv no
Rembates muižas atdalītām
,,Engelat-Dīķu" mājām; i

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 6800,—;

3) tai ir hipotēku parādi i
Ls 7600,—;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrāda ļ
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas ie-
gūšanai tanī gadījumā, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga.

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Rlgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās *.
mantas pārdošanu nepielaiž, jā- "^pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskā- '
tīties tiesu izpildītāja kance-
lejā, bet 2 nedēļas pirms
izsoles dienas Rīgas apgabal-
tiesas 3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1934. g. 24. augustā.
14093 Tiesu izp. K. Riekstiņš.

LotvUns bankas nedēlos pārskats
1934. g. 27. augustā.

AKTĪVA. Lati S. PASĪVĀ. Lati S.

Zelts lēiumos un monētās . . . . 44 250 645 22 Bankas naudas zīmes apgrozībā . . 31593290-

Ārzemju valūta . 4 950 732 45 Pamata kapitāls 20426 30/98

Sudraba nauda 16 735 500 - Rezerves kapitāls 5 028 5o9 63 i

Valsts kases zīmes un metalla nauda 18 249 214 05 Noguldījumi '« &*"ļ W

īsa termina vekseļi 62458 677 27 Tekoši rēķini 9J4UU0J8 /l

Aizdevumi pret nodrošinājumiem 60 967 627 96 Valsts rēķini un depozīti .... 5212030710

Citi aktīvi . 18 434 316 36 Citi pasīvi . 4885 002 11

226046 713 31 226 046 713 31

Rīgā, 1934. g. 29. augustā. Padomes priekšsēdētājs A. KHve.

I4309 Galvenais direktors K. Vanags



Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
Roberts Mālķalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)'Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Otīlijas - Almas Upenieks
1935. g. 27. martā pīkst. 10,
Jelgavas apgabaltiesas civīlno-
daļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē pilnā sastāvā Otīlijas-
Almas Upenieks nekustamo
mantu Jelgavas apr., Salgales
pag. Emburgas muižas Stungu-
Baložu mājas ar zemes grāmatu
reģ. 5388. num., 37,37 des.
platība;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 5500,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 6700,— ar proc. un
un mūža uzturu Annai Rieksts;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 550,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. l.iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles dienas Jelgavas
apgabaltiesā. 14175

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālķalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izp. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik.1283., 1285., 1287.—1290. p.
paziņo, ka:

1) ' 1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai pārdos pirmā
atklātā izsolē nekustamo mantu
piederošu Fricim Vītolam piinā
sastāvā;

2) nekustamā manta ierakstīta
Liepājas-Aizputes zemes grām.
nod. zemes grām. ar 7860-11reģ.;

3) nekustamā manta atrodas
Liepājas apr., Bunkas pagastā
un sastāv no ,,Pļavnieku 14F"
mājām, 17,94 ha platībā;

4) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 2976,— un solīšana sāk-
sies saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.; '

5) uz šo nekustamo mantu
nostiprināti hipotēku parādi:
Ls 4600,— Valsts zemes bankai;

6) solītāj. jāiemaksā Ls 297,60
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamās mantas iegūšanai.

7) Visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tādas tiesības, kas novērš tās
publisko pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai.

8) Visi raksti un dokumenti
par pārdodamo nekustamo
mantu ieskatāmi pie tiesu izpil-
dītāja. 14181

Liepājā 1934. g. 27. aug. Ka 291
Tiesu izpildītājs A. Meike.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja
Valmierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civlln. 1932. g. 2. nov. 339359.
pavēli par Ls 496,85 ar soda
naudas un izdevumu piedzīšanu
no Jāņa Ābelītes par labu Valsts
zemes bankai 1934. g. 8. dec.
plksten 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē publiskā
izsolē pārdos Jāņa Jāņa dēla
Ābelītes nekustamo īpašumu,
kas atrodas Valmieras apr., Val-
nīšu pagastā ar zemes grāmatu
reģ. 13461. num. un sastāv no
Vainižu muižas muižu zemes
atdalītā zemes gabala ,,Ābelī-
tes 63F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 780,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 78,— un jāiesniedz Ties-
lietu ministrijas atļauja;

5) šāīpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības
uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, sīs tiesības
jāuzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14011

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apriņķa 1. iec. tiesu izpildītājs
?O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1933. g. 7. apr.
313190. pavēli par Ls 200,08 ar
soda naudas un izdevumu pie-
dzīšanu no Pētera Golvera par
labu Valsts zemes bankai, 1934. g.
8. decembrī, pulkst. 10, Rīgas
apgabaltiesas civīlnod. sēžu zālē
publiskā izsolē pārdos Pētera
Mārtiņa d. Golvera nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Vainižu pag. ar zemes
grām. reģ. 8337. num. un sastāv
no Vainižu muižas atdalītā ze-
mes gabala ,,Jaunlejas 6-F";

2) īpašums publiskai izsolei
' novērtēts par Ls 1162,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 4100,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 116,20 un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā ipašuma do-
kumenti ieskatāmi tiesu izpil-
dītāja kancelejā un 2 nedēļas
pirms izsoles Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelej ā. 14014

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
O. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpild. Rīgas pils. 3. iec. mier-
tiesneša 1930. g. 29 okt. spried.
2405., 2406., 2408.—2413. uz-
rakstus, Rīgas apgabaltiesas 4. ci-
vīlnodaļas 1932. g. 18. okt. spried.
2230.—2232. u. c. uzrakstus par
Ls 9900,— ar proc. un izde-
vumu piedzīšanu no Eleonoras
Ziediņš par labu Robertam
Staklim, 1934. g. 8. decembrī,
pulkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē 2. publiskā
izsolē pārdos Eleonoras-Karlīnes
Pētera m. Ziediņš nekustamo
īpašumu, kas atrodas Valmieras
apr. Valmieras pag. ar zemes
grām. reģ. 3180. num. un sastāv
no Valmieras muižas zemnieku
zemes atdalītām ,,Liel-Ķēdinu"
mājām — Eleonorai Ziediņš pie-
derošās domātās daļas;

2) īpašums publiskai izsolei
novērtēts par Ls 10130,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 14.900,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
Ls 1013— un jāiesniedzTieslietu
ministrijas stļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jā-
uzrāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 14015

Valmierā, 1934. g. 14. augustā.

Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā, Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
2. kriminālnodaļas 1933. g. 31.
maija 103. lēmumu un 3. civīlnoda-
ļas 1933.g. 2. nov. 340540. pavēli
par Ls 269,02 ar proc. un izde-
vumu piedzīšanu no Pētera Buš-
maņa par labu valstij un Valsts
zemes bankai 1934. g. 8. dec.
pīkst. 10 Rīgas apgabaltiesas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Pētera Mārtiņa d. Bušmaņa ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Tūjas pagastā
ar zemes grām. reģ. 18306. num.
un sastāv no Vecmuižas muižas
muižu zemes atdalītā zemes
gabala ,,Ežurgas 105-F";

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 1000,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 2700,—;

4) solītājiem jāiemaksā desmitā
daļa no novērtēšanas summas,
Ls 100,— un jāiesniedz Tieslietu
ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grām.
nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildī-
tāja kancelejā un 2 nedēļas pirms
izsoles Rīgas apgabaltiesas 3.
civīlnodaļas kancelejā. 14018

Valmierā 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izDild. O. Štellmachers,

Rīgas apgabaltiesas Valmieras
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
0. Štellmachers (kanceleja Val-
mierā, Garā ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodajas 1933. g. 16. marta
39941. pavēli u. c. par Ls 2603,72
ar proc. un izdevumu piedzīšanu
no Pētera Purava par labu Valsts
zemes bankai un Valmieras bied-
rības krāj - aizdevu sabiedrībai
1934. g. 8. decembrī, pīkst. 10
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pār-
dos Pētera Lība d. Purau'a ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Bauņu pag. ar
zemes grāmatu reģ. 1629. num.
un sastāv no Pučurgas muižas
zemnieku zemes atdalītām Zo-
ben-Venceļu mājām:

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 16096,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 10000,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 1609,60, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pār-
došanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms izsoles
Rīgas apgabaltiesas3. civīlnodaļas
kancelejā. 14017

Valmierā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Rīgas apgabaltiesas Valmieras

apr. 1. iec. tiesu izp. O. Štellma-
chers (kanceleja Valmierā Garā
ielā 10) paziņo, ka:

1) izpildot Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas 1932. g. 24. nov.
342634. pavēli par Ls 1472,65
ar soda naudas un izdevumu
piedzīšanu no Eduarda Zālīša
par labu Valsts zemes bankai ,
1934. g. 8. decembrī, pīkst. 10,
Rīgas apgabaltiesas civīlnodaļas
sēžu zālē publiskā izsolē pārdos
Eduarda Pētera d. Zālīša ne-
kustamo īpašumu, kas atrodas
Valmieras apr. Ozolu pagastā
ar zemes grām. reģ. 4154. num.
un sastāv no Ozolu muižas zem-
nieku zemes atdalītām Žuriņu
mājām;

2) īpašums publiskai izsolei no-
vērtēts par Ls 17450,—;

3) bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem Ls 5500,—;

4) solītājiem jāiemaksā des-
mitā daļa no novērtēšanas sum-
mas, Ls 1745,—, un jāiesniedz
Tieslietu ministrijas atļauja;

5) šā īpašuma zemes grāmatas
ved Rīgas-Valmieras zemes grā-
matu nodaļā.

Personām, kam ir tiesības uz
pārdodamo īpašumu, kas pārdo-
šanu nepielaiž, šīs tiesības jāuz-
rāda līdz pārdošanas dienai.

Visi pārdodamā īpašuma doku-
menti ieskatāmi tiesu izpildītāja
kancelejā un 2 nedēļas pirms iz-
soles Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā 14016

Valmierā, 1934. g. 14. augustā.
Tiesu izpild. O. Štellmachers.

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apriņķa 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālķalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Jelga-
vas nodaļas prasības piedziņai
no Jāņa Veilanda 1935. gada
27. martā pīkst. 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Jāņa Veilanda ne-
kustamo mantu Jelgavas apr.,
Platones pag. Vec-Platones mui-
žasErnestu mājas ar zemes grām.
reģ. 2330. num. 43,95 des. platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 4000,—;

3) ta apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3000,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 400,— un jā-
uzrāda tieslietu ministra atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpil-
dītāja kancelejā, bet 2 ne-
dēļas pirms izsoles dienas Jel-
gavas apgabaltiesā. 14174

Jelgavā, 1934. g. 28. augustā.
Tiesu izpild. R. Mālķalns

Jelgavas apgabaltiesas Jelgavas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
Roberts Mālķalns (kanceleja
Jelgavā Annas ielā 11 dz. 1)
paziņo, ka:

1)' Valsts zemes bankas Jel-
gavas nodaļas prasības piedziņai
no Pētera Glaudiņa 1935. g.
27. martā pulksten 10, Jelgavas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā izsolē
pilnā sastāvā Pētera Glaudiņa
nekustamo mantu Jelgavas apr.,
Lielvircavas pag. Lielvircavas
muižas Gulbju mājas ar zemes
grām. reģ. 9934. num., 14,58 ha
platībā;

2) nekustamā manta publiskai
izsolei novērtēta par Ls 3600,—;

3) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 4190,— ar proc;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda Ls 360,— un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja ne-
kustamās mantas iegūšanai;

5) zemes grāmatas ved Jelga-
vas-Bauskas zemes grāmatu no-
daļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Pārdodamās nekustamās man-
tas dokumentos var ieskatīties
Jelgavas apr. 1. iec. tiesu izpildī-
tāja kancelejā, bet 2 nedēļas
pirms izsoles Jelgavas apgabal-
tiesā. 14176

Jelgavā 1934. g. 28. augustā.
Tiesu iznildītāis R. Mālķalns.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. pantu, pa-
ziņo, ka:

1) Durbes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierinā-
šanai 1934. g. 2. novembri
pīkst. 10 Liepājas apgabaltiesas
sēžu zālē pārdos pirmajā atklātā
izsolē mirušās Marijas Zalcmanis
mantojuma masai piederošo ne-
kustamo mantu Liepājas apr.
Durbes pilsētā, arhip. 23-IV reģ.,
pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā;

3) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 896,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 2000,— Matīsam
Zarovskim, Ls 2000,— Jānim
Lējējam un Ls 455,— Finanču
ministrijas nodokļu departa-
mentam;

5) solītājiem jāiemaksā Ls 89,60
drošības nauda.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamas
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 28. augustā.
Ka 303 14186

Tiesu izpild. A. Meike

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4
dz. 3), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290.p., paziņo, ka:

1) Aizputes krāj-aizdevu sa-
biedrības un Jāņa Krūmiņa
prasību apmierināšanai 1935. g.
1. martā pīkst. 10 Liepājas ap-
gabaltiesas sēžu zālē pārdos
pirmajā atklātā izsolē Jēkabam
Kalniņam piederošo nekustamo
mantu Liepājas apr. Vecpils
pagasta ,,Kancleru" mājas, ai
hip. 399-11 reģ., pilnā sastāvā;

2) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļā.

3) nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 9125,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem: Ls 3000,— Valsts
zemes bankai un Ls 1576,26
Aizputes krāj-aizdevu sabiedrībai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 912,50
drošības nauda un jāuzrāda Ties-
lietu ministrijas atļauja nekus-
tamās mantas iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā, 1934. g. 26. augustā.
Ka 555 ' 14187

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
A. M'eike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pa-
matojoties uz Civīlproc nolik.
1283., 1285., 1287.—1290. p.,
paziņo, ka:

1)' 1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai pārdos pirmā
atklātā izsolē nekustamo mantu
piederošu Andrejam Skarēvičam
pilnā sastāvā;

2) tā ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatās ar 6340-
II. reģ;

3) tā atrodas Liepājas apr.,
Bunkas pagastā un sastāv no
„Viļnu 30F un Fa" mājām,
17,68 ha platībā;

4) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 3336,—?, un solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

5) uz šo mantu ir nostipri-
nāti hipotēku parādi: Ls 3500
Valsts zemes bankai;

6) solītājiem jāiemaksā Ls333,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai;

8) visi raksti un dokumenti par
pārdodamo nekustamo mantu
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. augustā.
Ka 735 14182

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apriņķa 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), saskaņā
ar Civīlproc. nolik. 1283.—1290.p.
paziņo, ka:

1) Durbes krāj-aizdevu sa-
biedrības prasības apmierināšanai
1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
pārdos pirmajā atklātā izsolē
mlr. Friča Geizmaņa mantojuma
masai piederošo nekust, mantu,
Liepājas apr. Vecpils pagasta
,,Ģelžu 28F" mājas, ar hip.
4025. num. pilnā sastāvā;

2) šīs nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Liepājas-
Aizputes zemes grāmatu nodaļa;

3) nekustamā manta novērtēta
par Ls 2875,—;

4) tā apgrūtināta ar hipotēku
parādiem Ls 3800,— Valsts
zemes bankai;

5) solītāj. jāiemaksā Ls 287,50
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja
nekustamās mantas iegūšanai;

Tiesības, kas šās nekustamās
mantās pārdošanu nepielaiž,
jāpieteic līdz izsoles dienai;

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Liepājā 1934. g. 28.aug. Ka 658
14180 Tiesu izpild. A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža
(kanceleja Saldū Dzirnavu ielā
N° 7-b), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p. paziņo, ka:

1) Iciga Feldmaņa prasības ap-
mierināšanai 1935. g. 1. martā,
pīkst. 10, Liepājas apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē, Lie-
pājā, pārdos pirmajā publiskā iz-
izsolē Margarietai Upesleijai
piederošo nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Kul-
dīgas apr. Gaiķu pagastā, sa-
stāv no zemes gabala ,,Rujas
71F", 20,92 ha platībā, ārzemes
grāmatu 10614. num.

2) Nekustamā manta novērtēta
par Ls 1081,—.

3) Tai hip. parādi Ls 3500,—.
4) Zemes grāmatasvedKuldīgas

zemes grāmatu nodaļā.
5) Solīšana sāksies, saskaņā ar

Civīlproc. nolik. 1293. p., no
Ls 1081,—, vai no priekšrocīgu
prasību summas, raugoties, kura
summa būs lielāka pārdošanas
dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 108,10 un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū, 1934. g. 28. augustā.
No 1025. 14178ē

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Liepājas apgabaltiesas Saldus
iec. tiesu izpildītājs A. Gūža (kan-
celeja Saldū Dzirnavu ielā 7b),
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Kārļa Sunīša prasības
piedziņai 1935. g. 1. martā
pulksten 10 Liepājas apgabal-
tiesas civīlnod. sēžu zālē Liepājā
pārdos pirmā publiskā izsolē
Jurim Groskopam piederošu ne-
kustamo mantu pilnā sastāvā,
kas atrodas Kuldīgas apr. Skrun-
das pagastā, zemesgabals „Lejas-
Silkalna mājas", 5,088 ha platībā,
ar zemes grām. 11094. num.

2) Nekustamā manta novēr-
tēta par Ls 970,—.

3) Tai ir hipotēku parādi
Ls 200,—.

4) Zemes grāmatasvedKuldīgas
grāmatu nodaļā.

5) Solīšana sāksies saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1293. p'. no
Ls 970,— vai no priekš-
rocīgu prasību summas, raugoties,
kura summa būs lielāka pār-
došanas dienā.

6) Solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda Ls 97,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamas mantas
iegūšanai.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

Saldū 1934. g. 28. augustā.
Ne 1026 14179ē

Tiesu izpildītājs A. Gūža.

Izlabojums.
„Vald. Vēstn." š.g. 179. num.

8. lappusē 1. slejā ievietotais
Daugavpils apgabaltiesas Maltas
iec tiesu izpildītāja P. Salzirņa
sludinājums par Pētera Jura d.
Upenieka nekustamās mantas
Preiļu pag. Zeltiņu māju pār-
došanu izlabojams tādi, ka šīs
mājas hipotēku parāds ir
Ls 4000,—. 14267

1934. g. 29. aug. L. 168134. g.
Tiesu izpildītājs P. Salzirnis.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iec. tiesu izpildīt. A. M ei ke
(kanceleja Liepājā, Tiesas ielā
4, dz. 3) saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283., 1285., 1287.—1290.p.
paziņo, ka:

1) 1935. g. 1. martā, pīkst.
10, Liepājas apgabaltiesas sēžu
zālē Valsts zemes bankas pra-
sību apmierināšanai pārdos pirmā
atklātā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Hermanim Sproģim
pilnā sastāvā;

2) tā ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļas ze-
mesgrāmatās ar 4750-11 reģ.;

3) tā atrodas Liepājas apr.,
Vecpils pag. un sastāv no ,,Ser-
žantu 13-F" mājām, 18,24 ha
platībā;

4) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 3693,— un solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

5) uz to ir nostiprināti hipo-
tēku parādi: Ls 3100,— Valsts
zemes bankai;

6)solītājiemjāiemaksā Ls 369,30
drošības nauda un jāuzrāda ties-
lietu ministrijas atļauja šīs ne-
kustamāz mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz
izsoles dienai;

8) visi pārdodamās nekustamas
mantas raksti un dokumenti ie-
skatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. augustā.
Ni 260. 14185

Tiesu izpildītājs A. Meike.
Liepājas apgabaltiesas Liepājas

apr. 2. iec. tiesu izpild. A. Meike
(kanceleja Liepājā Tiesas ielā 4,
dz.3), pamatojoties uz Civīlproc.
nolik. 1283.,1285.,1287.—1290. p.
paziņo, ka:

1) '1935. g. 1. martā, pīkst. 10,
Liepājas apgabaltiesas sēžu zāle
Lāzera Hiršhorna, Valsts zemes

bankas, Zemgales kredītbiedrī-
bas un Jēkaba Vensko prasību
apmierināšanai pārdos pirmā
atklātā izsolē nekustamo mantu,
piederošu Latei Līnis un Ernes-
tam Jostmanim;

2) tā ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemesgrāmatu nodaļas ze-
mesgrāmatās ar 7786-II reģ.;

3) tā atrodas Liepājas apr.
Tāšu pag. un sastāv no „Jost-
maņu" mājām, 10,101 ha platībā;

4) tā pilnā sastāvā novērtēta
uz Ls 2000,— un solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

5) uz to ir nostiprināti hipo-
tēku parādi: Ls 2000,— Valsts
zemes bankai un Ls 3434,—
akciju sabiedrībai ,,Ķieģelis un
Kūdra";

6) solītājiem jāiemaksā Ls 200
drošības nauda un jāuzrāda
tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;
*7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās publisko
pārdošanu, tās jāpieteic līdz iz-
soles dienai;

8) visi pārdodamas nekustamās
mantas raksti un dokumenti
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. augustā.
Ke 172 14184

Tiesu izpildītājs A. Meike.

Liepājas apgabaltiesas Liepājas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītājs
A. Meike (kanceleja: Liepājā
Tiesas ielā 4 dz. 3), pamato-
joties uz Civīlproc. nolik. 1283.,
1285., 1287.—1290. p., paziņo, ka:

1) 1935. g. 1. martā pīkst. 10
Liepājas apgabaltiesas sēžu zālē
Valsts zemes bankas prasību
apmierināšanai pārdos pirmā
atklātā izsolē nekustamo mantu
piederošu Jānim Rukutam pilnā
sastāvā;

2) tā ierakstīta Liepājas-Aiz-
putes zemes grāmatās ar 3967-
-II. reģ.;

3) tā atrodas Liepājas apr.,
Vērgaļu pag. un sastāv no
,,Rukutu 36F" mājām, 21,57 ha
platībā;

4) tā pilnā sastāvā novērtēta
par Ls 2796,—, un solīšana sāk-
sies, saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1293. p.;

5) uz šo mantu ir nostiprināti
hipotēku parādi: Ls 3700,—
Valsts zemes bankai un Ls 1000
Otrai Liepājas savstarpējai kre-
dītbiedrībai:

6) solītāj iem j āiemaksā Ls279,60
drošības nauda un jāuzrāda
Tieslietu ministrijas atļauja šīs
nekustamās mantas iegūšanai;

7) visām personām, kam uz
pārdodamo nekustamo mantu ir
tiesības, kas novērš tās pub-
lisko pārdošanu, tās jāpieteic
līdz izsoles dienai;

8) visi raksti un dokumenti par
pārdodamo nekustamo mantu
ieskatāmi pie tiesu izpildītāja.

Liepājā, 1934. g. 27. augustā.
Ni 229 14183

Tiesu izpild. A. Meike.



Daugavpils apgabaltiesas Viļēnu
iec. tiesu izpildītājs O. Vilks
(kanceleja Viļēnos Rēzeknes ielā
14), pamatodamies uz noteiku-
miem par nekustamas mantas
publiskas pārdošanas apturēšanu
1934. vasarā, paziņo, ka „Vald.
Vēstn." 1934. g. 112. num. iz-
sludinātā Miroņa Kudrjavceva
nekustamās mantas (Rēzeknes
apr., Viļēnu pagastā un sastāv
no Rogoviku sādžas 15. zemes
gabala), izsole no 1934. g.
25. augusta atlikta uz 1934. g.
1. decembri un to noturēs iepriek-
šējās izsoles sludinājumā minētā
kārtībā. 14188

Viļēnos, 1934. g. 25. augustā.
Tiesu izpild. O. Vilks.

(
'Citu iestāšu
sludinājumi.

Rīgas-preču stacijā
š.g. 4. un 5. septembri pīkst. 10

pārdos ūtrupē saņēmēju
neizpirktos sūtījumus:

1) 2 mc. dūņas, svarā 98 kg,
pēc sūt. Liepaja-pr. — Rīga-pr.
Ka 36, nosūt. Liepājas pils. peldu
iestāde, saņ. P. Putniņš;

2) 1 kst. ' koka, svarā 18 kg,
pēc sūt. Auce — Rīga-pr. Ka 4,
nosūt. T. Dekmeiers, saņ. dupl.
uzrādītājs. li 4094

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
5. septembri pulksten 12 Rīgā
Rēveles ielā 28 dz. 5 pārdos
vairāksolīšanā Mozus Jakobsona
mēbeles un pianino, novērtētus
par Ls 1400,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai. 14115

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. septembrī pīkst. 11.30 Rīgā
Karlīnes ielā 5, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Jūlija Vlļumsona
motociklu, novērtētu par Ls 398,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14113

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
6. septembrī pīkst. 12 Rīgā
Pētersalas ielā 2 dz. 8 pārdos
vairāksolīšanā Edgara Kridenera
mēbeles, novērtētas par Ls 2100,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14114

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 11 Rīgā
Lāčplēša ielā 96 dz. 15, pārdos
vairāksolīšanā Eljas Haimoviča
dzīvokļa iekārtu, novērtētu par
Ls 830,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14095

Rīgā 1934. g. 29. augustā. _
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 11, Rīgā,
Parka ielā la dz. 2, pārdos vai-
rāksolīšanā Dāvida Apta biļešu
drukājamo mašīnu, novērtētu par
Ls 1000,—, dažādu nodokļu pa-
rāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 27. aug. 14098
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 11 Rīgā
Dzirnavu ielā 102 dz. 7 un lielā
Maskavas ielā 126, pārdos vai-
rāksolīšanā Judašas Mozeas mē-
beles uu veikala iekārtu , novēr-
tētu par Ls 1015,—, viņa dažādu
nodokļu parāda segšanai.

Rīgā 1934. g. 27. aug. 14100

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembri pulksten 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 109, veikalā, pār-
dos vairāksolīšanā Frīdricha
Vītola maiznīcas mašīnas un
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 1022,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. aug. 14101

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7 septembri pulkst. 11, Rīgā,
Blaumaņa ielā 21 dz. 9, pārdos
vairāksolīšanā Noteļa Epšteina
mēbeles,novērtētas par Ls 416,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14102

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pīkst. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 108 dz. 2, pārdos
vairāksolīšanā Meilacha un
Musjas šteinboku mēbeles, no-
vērtētas par Ls 553,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 27. aug. 14105

Rīgas prēf. 1. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī,
pulksten 10, Rīgā, Vaļņu ielā 22a,
dz. 9, ceļa fonda nodokļa prasī-
bas piedziņas lietā, pārdos at-
klātā vairāksolīšanā Mārtiņa
Rozenfelda vienu vieglo auto-
limuzīnu, kas novērtēts par
Ls 231,75.

Pārdodamā manta apskatā-
ma izsoles dienā un laikā uz
vietas. 14121

Rīgas prēf. 10. iec. priekšnieks
paziņo, ka 1934. g. 7. septembrī,
pulksten 10, Rīgā, Šoneru ielā la,
pārdos otrā vairāksolīšanā Jāņa
Švanka elektrisko bormašīnu,
novērtētu par Ls 311,85,—,
Rīgas Centr. kopējās slimo kases
prasības segšanai. 14201

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Ventspils apr., Ances pagasta,
Ances 6 klasīgai pamatskolai

vajadzīgs

skolotājs-vīrietis,
kas spēj vadīt kori, mācīt vingro-
šanu, rokdarbus zēniem, pasniegt
lauksaimniecību un angļu valodu.
Lūgums, kopā ar attiecīgiem do-
kumentiem,iesūtāms pagasta val-
dei līdz š. g. 14. septembrim,
Kandidātu izraudzīšana notiks
š. g. 20. septembrī pulkst. 14
pagasta namā. Vēlama personīga
ierašanās. Tuvākā dzelzceļu sta-
cija— Virpe 4,5 km. 14053x

2 Pagasta valde.

Elektrotechniskā diviziona ko-
mandieris izsludina par nederīgu
nozaudēto personas apliecību
Ke 17, ko diviziona 2. instruk-
toru, rotas komand. 1934. g.
5. martā izdevis kareivim Pēte-
rim Paškevičam ar derīgumu
līdz š. g. 5. sept. 14123

Rīgas kara slimnīcas priekš-
nieks izsludina par nederīgiem
kā nozaudētus seržantam Žanim
Lasmānim no manis izdotus šā-
dus dokumentus: 1) personas
apl., Ns 19300, izdotu 1933. g.
22. dec. un 2) atvaļinājuma ap-
liecību Ka 12680, izdotu 1934. g.
4. augustā. 14199

Rīgas pils. valdes sociālās ap-
gādības nodaļa izsludina par ne-
derīgu nozaudēto darba grām.
Ka 106, ko Iršu pagasta valde
1932. g. 30. jūnijā izdevusi Irenei
Mercs. 14124

Rīgas prēfekt. ārējā nodaļa iz-
sludina par nederīgu nozaudēto
šis prēf. 1930. g. 22. jūlijā Meie-
ram Grušlauskim izdoto sporta
šķiras auto vadīšanas apliecību
Ka 6210. 14119

Rīgas prefektūras ārējā nodaļa
izsludina par nederīgu nozaudēto
automobiļa numuru 452, kas
1934. g. 12. martā izdots Teodo-
ram Matoriņam. 14120

Rīgas prēl. 2. iec. priekšnieks
izsludina par nederīgu Rīgas
kara apr. priekšnieka 1931. g.
28. martā ar 14637. num. Šmue-
ļam-Faivam-Movšam Joseļa d.
Vaineram izdoto apliecību par
tiesību zaudēšanu. 14122

Rīgas apriņķa karā cietušo
pensiju komisija izsludina par
nederīgu apliec Ke 1502,ko komi-
sija 1929. g. 6. augustā izdevusi
Vacslavam, Viktoram, Robertam,
Adelaidei, Eleonorai un Izabelai
Timpers. ? 14125

Jelgavas apr. pol. 3. iec. priekš-
nieks izsludina par nederīgu mo-
tocikleta braukšanas apliecību
Ka 2557, ko 1932. g. 21. nov. iz-
devusi Rīgas prēfekt. Artūram
Briģim. 14049

Kursīšu pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
Latvijas iekšzemes pasi ser. LZ
Ke 9456, ko šī pag. valde izde-
vusi Madei Zembergs, dzim: Vī-
tols, 1928. g. 5. septembrī ar
Ke 1956. 12765

&amādi
sludinājumi. I

Firmas L Arnala dēli
administrators Herberts Hans
Rīgā, Elizabetes ielā 17, dz. 2,
izsludina, ka š. g. 25. septembri
pīkst. 17 Rīgas fabrikantu biedrī-
bas telpās, M. Grēcinieku ielā 1,
notiks firmas E. Arnala dēli

kreditoru sapulce.
Dienas kārtībā:

1) Kreditoru sapulces priekš-
sēdētāja, sekretāra un to
kungu ievēlēšana, kuriem jā-
paraksta protokols.

2) Administratora ziņojums par
notecējušā 1933. g. bilances
apstiprināšanu.

3) Jautājums par administrācijas
pagarināšanu.

4) Pieteikumi un dažādi jautā-
jumi. 14086

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1.iec.tiesu izpild.A.Men-
ši ko v s (kanceleja Daugavpilī
3. janvāra ielā 12), saskaņā ar
Civīlproc nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Jezuputas Livmans prasības
apmierinājumam 1935. g. 2.martā
pīkst. 10 Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Andrī-
vam Andrīva d. Strodam piede-
rošo nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr. Jāsmuižas pag. Kozupes
sādžas 9. viensētā, un ierakstīta
zemes grām. reģ. 24595. num.,
un sastāv no zemes gab. 8,333ha
platībā, ar ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1120,—, no kādas
summas arī sāksies izsole, pie-
mērojot tomēr Civīlproc. nolik.
1293. p.;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 900,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nskustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14191

1934. g. 24. augustā.
Tiesu izpild. A. Menšikovs.

Daugavpils apgabaltiesas Dau-
gavpils 1. iec. tiesu izpild. A.Men-
šikovs (kanceleja: Daugav-
pilī 3. janvāfa ielā 12) saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Līksnas pagasta valdes pra-
sības apmierinājumam 1935. g.
16. martā pīkst. 10, Daugavpils
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmajā publiskā
izsolē Ludvigam Vikentija dēlam
Rudānam piederošo nekustamo
mantu pilnā sastāvā, Daugavpils
apr., Līksnas pag. Vingru fl sā-
džas 11. viensētā, ierakstīta zem.
grām. reģ. 9471. num. un sastā-
vošu no zemes gabala 8,718 ha
platībā, ar ēkām uz tā;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 872,— ;

3) tai ir hipotēku parāds
LS 1200,— Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā dro-
šības nauda — novērtējuma
desmitā daļa — un jāuzrada ties-
lietu ministra atļauja pārdodamās
nekustamās mantas iegūšanai
tanīs gadījumos, kad tāda pēc
likuma ir vajadzīga;

5) zemes grāmatas ved Dau-
gavpils-Ilūkstes zemes grāmatu
nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mansas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā ,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 14194

1934. g. 25. augustā.
Tiesu izpildītājs A. Menšikovs.
Daugavpils apgabalt. Krāslavas

lec. tiesu izpildītājs J. Avotnieks
(kancel. Krāslavā Kalēju ielā 51)
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1283.
līdz 1290. p., paziņo, ka:

1) Latvijas bankas Daugavpils
nodaļas Ls 131,45 prasības piedzi-
ņai 1935. g. 9. marta, pīkst. 10,
Daugavpils apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmajā
publiskā izsolē Pētera Pētera d.
Pavliņa un Helēnas Pētera m.
Vasiljevs nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugav-
pils apr. Asūnes pag. Sumkovas
s. v., ierakstīta zemes grām. reģ.
19905. num. un sastāv no
17,171 ha zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1989;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 1375 Latvijas
bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 198,90 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pār-
dodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekust,
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles
dienas Daugavpils apgabaltiesas
1. civīlnodaļas kancelejā.

Krāslavā 1934. g. 23. augustā.
13913 Tiesu izp. J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-
lavas iec. tiesu izpild. J. Avot-
nieks (kanceleja Krāslavā Ka-
lēju ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 173,82 pra-
sības piedziņai 1935. g. 16. martā,
10 rītā, Daugavpils apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos pir-
majā publiskā izsolē Antona Ig-
nata d. Baduna nekustamo mantu
pilnā sastāvā, kas atrodas Dau-
gavpils apr., Dagdas pag., ar no-
saukumu ,,Lakstu mājas", ie-
rakstīta zemes grām. reģistra
7476. num. un sastāv no 10,82 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1500,—;

3) tai ir hipotēku parāds Ls
1300 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 150,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos , kad
tāda pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
tiesu izpildītāja kancelejā, bet 2
nedēļas pirmās izsoles dienas Dau-
gavpils apgabaltiesas 1. civīlno-
daļas kancelejā. 13919z

Krāslavā, 1934. g. 22. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Daugav-
pils nodaļas Ls 37,51 prasības
piedziņai 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Annas
Jēkaba m. un Pāvila Kazimira d.
Aprubu nekustamo mantu pilnā
sastāvā, kas atrodas Daugavpils
apr., Dagdas pag. Bikovas s. v.,
ierakstīta zemes grām. reģ.
18794. num. un sastāv no 5,431 ha
zemes un ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 650;

3) tai ir hipotēku parāds Ls 500
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa — Ls 65 un jāuzrāda
tieslietu ministra atļauja pārdo-
damās nekustamās mantas iegū-
šanai tanīs gadījumos, kad tāda
pēc likuma ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13918o

Krāslavā 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabalt. Krāslavas
iec. tiesu izpildītājs J.Avotnieks
(kanceleja Krāslavā Kalēju
ielā 51), saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 61,10 prasības
piedziņai 1935. g. 16. martā
pulksten 10 Daugavpils apgabal-
tiesas civīlnodaļas sēžu zālē pār-
dos pirmajā publiskā izsolē Ser-
geja Samsona d. un Natālijas
Vasilija m. Grigorjevu nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Korolevščinas s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 20837. num. un
sastāv no 6,015 ha zemes un
ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 800;

3) tai ir hipotēku parāds
Ls 800 Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošības
nauda — novērtējuma desmitā
daļa Ls 80 un jāuzrāda tieslietu
ministra atļauja pārdodamās ne-
kustamās mantas iegūšanai tanīs
gadījumos, kad tāda pēc likuma
ir vajadzīga;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles dienas
Daugavpils apgabaltiesas 1. civīl-
nodaļas kancelejā. 13914o

Krāslavā 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Daugavpils apgabaltiesas Krās-

lavas iec. tiesu izp. J. Avotnieks
(kanceleja Krāslavā, Kalēju ielā
51), saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Dau-
gavpils nodaļas Ls 52,87 prasības
piedziņai, 1935. g. 23. martā,
pīkst. 10, Daugavpils apgabaltie-
sas civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
pirmajā publiskā izsolē Mitrofana
Jēkaba d. Trofimova nekustamo
mantu pilnā sastāvā, kas atrodas
Daugavpils apr. Biķernieku pag.
Korolevščinas s. v., ierakstīta
zemes grām. reģ. 20852. num. un
sastāv no 7,668 hazemesun ēkām;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība — Ls 1000.—:

3) tai ir hipotēku parāds Ls 900
Valsts zemes bankai;

4) solītājiem jāiemaksā drošī-
bas nauda — novērtējuma des-
mitā daļa — Ls 100,— un jāuz-
rāda tieslietu ministra atļauja
pārdodamās nekustamās mantas
iegūšanai tanīs gadījumos, kad
tāda pēc likuma ir vajadzīhga;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Daugavpils-
Ilūkstes zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu novērš, jāpie-
teic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā,
bet 2 nedēļas pirms izsoles die-
nas Daugavpils apgabaltiesas 1.
civīlnodaļas kancelejā. 13912z

Krāslavā, 1934. g. 23. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Avotnieks.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 131 dz. 5, pārdos
vairāksolīšanā Kazimira Va-
novska mēbeles, novērtētas par
Ls 500,— viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14106

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī plskt. 11, Rīgā,
Dzirnavu ielā 109, veik., pārdos
vairāksolīšanā Hirša Greditova
veikala iekārtu, novērtētu par
Ls 200,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 14107

Rīgā 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembri pīkst. 11, Rīgā,
Marijas ielā 9, veikalā, pārdos
vairāksolīšanā Sīmaņa Alberta
dažādas mantas, novērtētas par
Ls 1280,—, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 14110

Rīgā 1934. g. 29. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pīkst. 12, Rīgā,
Popova ielā 7 dz. 29, pārdos
vairāksolīšanā Civjas Pliss mē-
beles, novērtētas par Ls 200,—
viņas vīra Plisa Zālamana
dažādu nodokļu parāda segšanai

Rīgā 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pīkst. 12, Rīgā,
Avotu ielā 16a dz. 7, pārdos
vairāksolīšanā Hanas Mandel-
korns un Zāmueļa Lichtensteina
mēbeles, novērtētas par Ls 677
viņu dažādu nod. parāda seg-
šanai. 14097

Rīgā 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembri pīkst. 12, Rīgā,
Pērses ielā 10/12, fabr., pārdos
vairāksolīšanā A/s „Unions"
mašīnas, novērtētas par Ls 3700
viņas dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14099

Rīgā 1934. g. 27. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembri pīkst. 12, Rīgā,
Popova ielā 7 dz. 17, pārdos
vairāksolīšanā Ārona Smolika
mēbeles, veik. iekārtu, rokas
somiņas un mašīnas, novērtētas
par Ls 315, viņa dažādu nod.
parāda segšanai. 14103

Rīgā 1934. g. 27. augustā.__
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pulksten 12 Rīgā
Popova ielā 3-a dz. 125 pārdos
vairāksolīšanā Hirša Levina
mēbeles, novērtētas par Ls 405,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14104

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.
Nodokļu departamenta nodokļu

piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pīkst. 12 Rīgā
Turgeņeva ielā 16 pārdos vairāk-
solīšanā Altera Šteina kantora
iekārtu, novērtētu par Ls 760,—,
viņa dažādu nodokļu parāda
segšanai. 14108

Rīgā, 1934. g. 27. augustā.

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g,
7. septembrī pulkst. 12 Rīgā
Marijas ielā 91/93 dz. 7 pārdos
otrā vairāksolīšanā Vulfa un
Hajas Boruchsonu mēbeles , no-
vērtētas par Ls 200,—, viņu
dažādu nodokļu parāda segšanai.

Rīgā, 1934. g. 29. aug. 14111

Nodokļu departamenta nodokļu
piedzinējs paziņo, ka 1934. g.
7. septembrī pīkst. 12 Rīgā
L. Peldu ielā 10/12 dz. 17 pārdos
vairāksolīšanā Jechiela Špekto-
rova mēbeles, novērtētas par
Ls 300,—, viņa dažādu nodokļu
parāda segšanai. 14112

Rīgā, 1934. g. 29. augustā.

Liepājas - Aizputes apr. polic.
2. iec. priekšnieks izsludina par
nederīgu nozaudēto iekšzemes
pasi ML Ke 000840, ko viņš
1928. g. 26. aprīlī ar Ke 740 iž-
devis Andrejam Bucim. 1331 lx

Madonas apr. polic. 1. iec.
priekšnieks izsludina par no-
zaudētu Jāņa Beitana, dzīv.
Cesvaines pag. Kalna-Mačkrievi-
ņos, 6,35 kalibra Baijard sist
revolveri Ke 11604. 14043

Vandzenes pag. valde izsludina
par nederīgu darba grām. 334,
ko 1932. g. 14. jūnijā šī pag!
valde izdevusi Annai Šmēdinš,
dzim. Bērzi ņš. 13275e

Rīgas mežrūpniecības
akc. sab.

„RAPID"
likvidācijas komisija ar šo uzai-
cina visas personas, kurām pret
minēto akc. sabiedrību ir kādas
prasības un pretenzijas, pieteikt
tās Iikvid. komisijai Rīgā L. Jau-
navu ielā 3, dz. 6, līdz s. g.
31. decembrim un brīdina, ka
min. termiņā nepieteiktās prasī-
bas un pretenzijas neievēros un
uzskatīs par dzēstām. 14085

Maksātnespējīgās parādnieces
Natālijas Vimba konkursa valde
uzaicina minētās parādnieces kre-
ditorus uz

kreditoru sapulci
1934. g. 14. septembrī, pulkst. 18,.
konkursa valdes kantorī, Rīgā,,
Tērbatas ielā 23/25, dz. 3.

Dienas kārtība:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) konkursa valdes atalgojums;.
3) maksātnespējas rakstura no-

teikšana;
4) prasītāju apmierināšana;
5) konkursa valdes slēgšana.
Konkursa valdes priekšsēdētājs
14088 zvēr. advokāts J. Arājs.

Maksātnespējīgā parādnieka
Eduarda Kluča konkursa valde
sasauc 1934. g. 17. septembri
Rīgā Kalpaka bulv. 2 dz. 17,
pīkst. 18

kreditoru sapulci.
ar šādu dienas kārtību:
1) konkursa valdes ziņojums;
2) nekust. īpašuma pārdošana;
3) pretenziju pārbaudīšana;
4) dažādi jautājumi un priekš-

likumi. 14089
Konkursa valdes priekšsēd.

zvēr. adv. pal. A. Rotbergs.

Jelgavas savstarpējās kredīt-
biedrības valde

paziņo, ka kredītbiedrība , grozot
līdzšinējās noguldījumu procentu
likmes, saskaņā ar padomes š. g.
10. augusta lēmumu , sākot ar
š. g. 1. oktobri

maksās par noguldījumiem:
1) par cietiem (nenot. laika) no-

guldījumiem 6<>/0 gadā;
2) par krājnoguldījumiem 5%

gadā, un
3) par tekošiemrēķiniem40/gadā. ui Q7

Rindas piensaimnieku sab»
«KOPDARBS"

likvidācijas komisija uzaicina
visus sabiedr. „Kopdarbs" debi-
torus un _ kreditorus un citas
ieinteresētās personas pieteikties
1 mēneša laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas dienas
„Valdības Vēstnesī", RindāRindas tautas namā. Terminā'
nepieteiktās tiesības un prasības
atzīs par spēku zaudējušām.

Likvidācijas komisijas
IJPJT^^Jjri^kjsēdētājs

^
Veilers.

A./S.Pirmais PrīvātTIombards
uz savu statūtu 68. § pamata,izslud. par ned. pieteiktas par pa-zaudētām ķīlu zīmes ar K» 623334
635232

^
63^16^02^

Valsts tipogrāfijā
dabūjams

Rīgas pilsētas paziņojums par
satiksmes līdzekju stāvvietām.
Maksā brošēts eksempl. Ls 0,20.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilf.

Lauksaimniecības pārvalde
Š. g. 7. septembrī pulksten 10 Daugavpilī zirgu tirgus laukumā

pārdos jauktā izsolē

izbrāķētu valsts Mistos ērzeli „Parnu".
Rakstveida piedāvājumi līdz ar attiecīgu zimognodevu un

10% no piedāvājamās summas iesniedzami izsoles komisijai līdz
mutvārdu izsoles sākšanai. L- 2613 1420°


	Valdības Vēstnesis no. 195 31.08.1934��$桭瑸쎘㥏��Ā
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Article
	Vietējo iestāžu rīkojumi.�i.������������
	Article
	KURSI.
	Article
	Literatūra.�����
	RĪGA.���ra
	Māksla.�猀㐱〰㉥
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4


